PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE Qi ZGJIDHEN, EMEROHIEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
| DATE: /7 15 1.29/9.

A, Gieneslitetef akivale

EMER AN 1FzH
HBIEMER PROSHKA

ATESI (A2 M

AMES] BUKVRIE
DATELINDJE 09. 4. 1499!
VENDLINDJE RROL OZHINE '
VENDBANIM RROGOZHIN E
MR, ID 116103024 B

B. Gienealifete & méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat @ gjeneraliteiit tuaj, apo keni pardorur nj& gjensralitst fiotdr,
qofié edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listonl secilin praf tyre, duke plotésuar
aq her® sa jané ndryshuar. Mosdskiarimi | ndonfé gfeneraliteti sipas késaf

1@ gjitha 18 dhénat g& jan® ndryshuar dhe
piks, 08 mund 18 pengofé veriiikimin sipas

dispozitave 1€ liglt nr. 138/20185, pérb&n vepér penale sipas nenit 190 & Kodi Penal) '

EMER

MBIEMER

ATES]

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(em&r, mbiem&r, n¥nshkirim)
I

Hni\ﬁza Peoshka %@
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Uné, ife nénshiruari /a /4!7;‘;",26) ﬁ{)Shm A/ ke mars
dijent dhe jam i vetecijshem se; _ _

a) Ky Formular pBrbén dokument zyrtar a8 i drejiohet njé organt shietror dhe ;
nénshtrohet verifikimit dhe pulblikimit.

b) Pasqyrimi [ (8 dhdnave 18 rreme n& k& Formular p&rb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodlt Penal. '

c) T& dh&nat e pasqyruare né k&ts Formular | ndnshtrohen verifikimit t& plots, brends
dhe jasht® Shqlpéried, nga organet shtetérore dhe Prokureria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e k&t Formulari, kam dhéné pé&lgimin pér verifikimin é cdo 1€ dhéne
personale, périshirg gjurmét daktiloskopike dhe ¢do 18 dhéng tjetér blometrike.

d) Pasqyrimi i t& dh8nave & pavérista, (& paplota, dhe t& pasakis né k&® Formular
dhe refuzimi | depozitimit & gjurméve daktiioskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢de koh& nga kandidimiizgiedhja/emérimi ape ushirimi i

- métejshém [ funksionit pulblii.

@) Trajiimi | & dhdnave do € kryhet n€ perputhje me legjislacionin né fugl pér
mbrojien e & dhénave personale.

Duke gené ! vetédijshém pér pasojat ligjore n& rast t& deklarimeve & pavértets, t& paplioia apo
t& pasakta, konfirmo} sakigsing e 18 dh&nave 18 pasayruara nd k&td Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII '

Anieza  Proshke W
A {emér, mbiemér, nénshkrim) \

ﬁﬂ _{ czy f@oﬁhkn.

\ (emér, mbiem&r, nénshkrim)
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i [éhers me vendim gjyo
'vaésor s, qn otar ose | | hwaf? (Vendos X pérbri p:

@Mﬁ@ri&@f

PO ]:j Jo m

- Nése po, spaciiikoni i& dhénat e méposiime:

ﬁ;’z {tf;zd Foshka

{emEr, mbiemé&r, nénshlorim)

3




3. A kenl gené ndonjéhers né hetlm ose g

iyl nga nié autoritst | huaj, p&r kryerfen e njé
ore penele? (Vendos

2 p8rbi] pérofiofes)

po [ o [ X

- N&se po, specifikon t& dhénat méposhime:

4. A keni gené ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nga orgai
1€ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

igjzbatuese, pér kryerien e

=0 JO j\(

- Nése po, spesifikoni t& dhénat e méposhime:

8. A &shié cakiuar ndal jush ndonjéheré mesé shiréngusse e sigurisé personale, furgi

ese jo? (Vendos X pérbri pérojigies ‘ ' =

-~ Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

ﬂn{ez& Toshks D

(emé&r, mbiem&r, nEnshikiim)
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mbé&tar [idhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X psrbri pérgjigjes)

PO JO X

6. A &shié l&shuar ndonjéheré ndaf personit fuaj éﬁ?ﬂ?’m ndérko,

7. ndonjéheré pér ju masa e d&bimit ngs njé .

kang & béjné me rroquilat & géndrimit apo hyrie-daljes_n8 nié temitor t& njé shigti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies) ' '

PO [ | Jo

ﬂﬂd;’ iz {,Pk'osh ka

(em&r, mbiem&r, ndnshlkrim)
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- Nése po, speciiikon! 4 dhénat & méposhime:

1€ Republikés s§ Shqiplrisé p&r mé& shums se 7

8. A kseni fetyer ndonféhere fashis terrifort
muaf? (Yendos X pbérbii pérojigies) ,

ro [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni 18 dhénat e mé&poshime:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérisia, & paplota apo 18
pasakta, konfirmo] eaktésing e 1 dhénave & pasgyruara né két& Formuler.

ﬁﬁi =) ?rf‘)s’h}m

(emér, mbiemdr, nénshiaim)

Shénim: N& rast referimi t§ akteve, vendimeve dhe dokiimentevs i& cakivars, bashkéngjitini njé
kopje & tyre kétij Formulari,

Nése pjesé 16 caktuara 18 Formulant Jané 18 pamjaftueshme pér dekiarimin o & dhénave, shic a'q
plesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e i6 gifthe t& dhénave.
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" (einér, mbiem&r, nénshkrim)
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